Konur Alp’in son dönemlerindeki faaliyetleri konusunda Âşıkpaşazade ve onu
izleyen kroniklerin zayıf bilgilerine karşılık İbn Kemal ilginç şekilde bulunduğu
bölgedeki son faaliyetleri ile ilgili başka bir kaynakla teyid edilemeyen -bununla
beraber modern araştırmacılar tarafından tenkide tabi tutulmadan kullanılan- bil-
giler aktarır. Muhtemelen istifade ettiği Âşıkpaşazade’den ilhamla onun fethetti-
ği yerlere Bolu’yu da ekler: Hicri 727/ 1327’de Bursa’nın fethi akabinde Orhan
Bey’in gaza faaliyetlerini hızlandırdığını belirttikten sonra Orhan Bey’in Konur
Alp’i birliğiyle birlikte Gerede tarafına akına yolladığını, Konur Alp’in de daha
önce aldığı Mudurnu’dan hareket ederek Bolu’ya yürüdüğünü ve burayı elde etti-
ğini, sonra ganimet ve esirle Konurpa’ya döndüğünü, uzun bir süre burada ikamet
ettiğini, bu arada Gerede ilinin tamamını aldığını, buraları “nökerlerine” yani ku-